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Hyttemagasinet for Gausdal, Øyer, Lillehammer/Sjusjøen 
Som dere er kjent med, er vinterutgaven av Hyttemagasinet sendt ut til hytteeiere i distriktet i 
et antall av vel 8000 eks.  I tillegg er magasinet distribuert både på Skei, Øyer/Hafjell, 
Sjusjøen, Nordseter og Lillehammer med snaut 4000 eks.  Totalt opplag er 12.000. 
 
Vi får mange gode tilbakemeldinger på Hyttemagasinet, og hytteeierne er flinke til å melde om 
adresseforandringer, hvilket tilsier at de ønsker å få magasinet tilsendt. 
 
I vinter ble det gjennomført en spørreundersøkelse blant fritidsboligeiere i dette området 
(Gausdal, Lillehammer, Øyer og Ringsaker (Sjusjøen)), hvor det bl.a. ble spurt om bruk av 
informasjonskilder.  Vi bringer utdrag fra denne: 
 

 

 

Her kunne respondentene krysse av flere alternativer.  Fritidsboligbrukerne benytter i 
hovedsak alle typer media for å holde seg oppdatert om de tilbud som regionene har og hva 
som skjer.  

 
Hyttemagasinet for Lillehammer, Gausdal, Øyer og Sjusjøen er den informasjons-
kilden som flest har benyttet for å holde seg informert.  77 % har benyttet 
Hyttemagasinet for Lillehammer, Gausdal, Øyer og Sjusjøen for å finne 
informasjon om arrangementer, aktiviteter, opplevelser, handel og service.   
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Bruk av informasjonskilder fordelt på hytteområder: 
 

   
 
Som figuren viser er det Hyttemagasinet for Lillehammer, Gausdal, Øyer og Sjusjøen og 
Internettsider til destinasjonene av de informasjonskilder som dekker hele regionen eller 
de fleste har tilgang til, som flest benytter som informasjonskilde i alle hytteområder.  
Hyttemagasinet for Lillehammer, Gausdal, Øyer og Sjusjøen har fra 73–90 % i alle 
hytteområder som har svart at de benytter denne informasjonskilden til å finne 
informasjon om arrangementer, aktiviteter, opplevelser, handel og service. 
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Vi har tatt med noen sitater som vi har mottatt på epost: 
 

• “Er svært fornøyd med "Hyttemagasinet" som detter ned i postkassen med jevne 
mellomrom.” 
 

• “Har 2 sønner hvor den ene har hytte i Hafjell og den andre bygger på Vesleseter 
på Tretten. De ønsker å få tilsendt hyttemagasinet.” 
 

• “Først vil jeg takke for et flott blad som dere gir ut. For oss som har hytte på 
Sjusjøen er det bra å bli oppdatert på hva som skjer rundt der vi ferierer, så takk 
for et flott blad.” 
 

• “Jeg vil gerne have tilsendt "Hyttemagasin for Gausdal, Lillehammer og Øyer" 
fordi jeg ofte holder ferie i lejet hytte på Nordseter, og derfor gerne vil følge med i 
hvad der sker i området.” 
 

• “Da vi kjøpte oss hytte på Nordseter høst 2007 lå det igjen hefter av 
Hyttemagasinet fra tidligere eier.  Vi ønsker også å abonnere på Hyttemagasinet 
og ønsker å  få det tilsendt hjem. Vi har funnet mange nyttige tips i heftet.” 
 

• “Vi er hytteeiere på Reina og får Hyttemagasinet tilsendt. Det er fint å bli 
informert om "ting og tang" som skjer på Lillehammer og på fjellet! Jeg vil gjerne 
at dere også sender bladet til ........” 
 

• “Setter stor pris på bladet. Vennligst noter ny adr.” 
 

• “Vi takker for et flott blad, som leses nøye.” 
 

Totalt sett har vi inntrykk av at folk setter pris på Hyttemagasinet og bruker det aktivt. 

Vi starter arbeidet med sommerens utgave av Hyttemagasinet, som skal ut i postkassene i 
uke 23, etter påske.  Alle innspill mottas med takk.  Men vær gjerne tidlig ute, så vi får 
det med i planleggingen. 

 

 

 

 


